
DIGITAL
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS - 16.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHUNG, Audric GRENOBLE BRESSON 5,4 34 34

2 --- MAZA, Sylvain GRENOBLE BRESSON 8,3 33 33

3 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 10,5 32 32

4 --- LAPEYSSONNIE, Sylvain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,0 32 32

5 --- LAPEYSSONNIE, Noufissa AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,1 32 32

6 --- GASS, Valentin GRENOBLE BRESSON 10,1 32 32

7 --- QUELEN, Anthony CEA GRENOBLE 7,9 32 32

8 --- ZAZA, Gerald SEYSSINS 15,5 31 31

9 --- QUIOT, Romain CHASSIEU 11,8 31 31

10 --- BOUNECHADA, Djamel SEYSSINS 10,8 31 31

11 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 11,1 30 30

12 --- BENOIST, Nicolas GRENOBLE BRESSON 7,7 29 29

13 --- LAGRANGE, David SEYSSINS 12,0 28 28

14 --- MENTIGAZZI, Benjamin SEMITAG 13,6 28 28

15 --- HENKIN, Jean-François SEMITAG 13,5 27 27

16 --- CABROL, Lionel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,3 27 27

17 --- CASTILLO, Jean Pierre SEYSSINS 8,6 26 26

18 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,8 25 25

19 --- LIGOT, Cédric GRENOBLE BRESSON 10,6 24 24

20 --- BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON 7,1 24 24

21 --- KOENIG, Thomas GRENOBLE BRESSON 9,7 24 24

22 --- MARY, Fabien SEYSSINS 14,1 24 24

23 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,2 24 24

24 --- FANGET, Eric TROIS VALLONS 15,2 22 22

25 --- SCHREINER, Romain SEYSSINS 13,3 22 22

26 --- FORAY, Pierre-Laurent SEYSSINS 28,1 22 22

27 --- CHUNG, Jacques GRENOBLE BRESSON 17,3 22 22

28 --- CASTELL, Martial SEYSSINS 12,8 21 21
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29 --- SALGADO, Charles SEYSSINS 17,1 21 21

30 --- CHUNG, Nathan GRENOBLE BRESSON 11,0 21 21

31 --- LA MOUCHE, Fabrice ATOS GRENOBLE GOLF 20,5 21 21

32 --- BELKHEDRA, Jean-Francois SEYSSINS 15,9 20 20

33 --- DE MATTEO, Anthony CHASSIEU 17,5 20 20

34 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 22,2 20 20

35 --- ARCOURT, Lionel SEYSSINS 21,0 20 20

36 --- BONNAMOUR, Christelle SEYSSINS 21,6 20 20

37 --- DABIR, Nicolas SEYSSINS 23,2 20 20

38 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 24,5 19 19

39 --- BOULIVAN, Stéphane SEYSSINS 21,9 19 19

40 --- BEAUDOING, Sylvie GRENOBLE BRESSON 14,9 18 18

41 --- GUILLERMET, Julien DEUX ALPES 18,3 17 17

42 --- FALQUE, Didier SEYSSINS 14,5 17 17

43 --- BOUDARD, Chantal BECTON 23,0 16 16

44 --- ALICARI, Michel BECTON 17,8 16 16

45 --- CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 22,1 16 16

46 --- MARCOS, Edwig URIAGE 23,3 15 15

47 --- BERGER, Valerie SEYSSINS 28,1 15 15

48 --- ANGER, Pierre SEYSSINS 24,5 15 15

49 --- MITAINE, Isabelle SEYSSINS 36,0 14 14

50 --- EL MORTAJI, Itab SEYSSINS 36,0 13 13

51 --- ZARO, Amandine ASC IT-CE LYON 36,0 13 13

52 --- RITORTO, Rodolphe SEYSSINS 27,9 13 13

53 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,3 13 13

54 --- NEUVILLE, Raphael GRENOBLE BRESSON 23,2 12 12

55 --- PRIGENT, Ugo SEYSSINS 36,0 12 12

56 --- POULET, Emmanuel BECTON 24,8 12 12

57 --- BOUDARD, Pascal BECTON 24,3 12 12

58 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 21,9 11 11

59 --- MARINO, Salvatore BECTON 23,2 11 11

60 --- CHOFFLET, Claudine BECTON 26,3 9 9

61 --- REY, Bernard SEYSSINS 25,1 9 9

62 --- ALICARI, Sylvie BECTON 26,2 9 9

63 --- FALQUE, Sylvie SEYSSINS 30,1 8 8

64 --- VIEILLY, Pascal SEYSSINS 24,9 8 8

65 --- TRIBBIA, Julie SEYSSINS 36,0 7 7

66 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 36,0 7 7
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67 --- DEMARRE, Sonia SEYSSINS 34,8 6 6

68 --- ROSSET, Claire SEYSSINS 36,0 6 6

69 --- HOFMAYER, Frédéric GRENOBLE BRESSON 36,0 5 5

70 --- MA, Leng SEYSSINS 36,0 5 5

71 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 36,0 4 4

72 --- BOUCHELAGHEM, Rachid GRENOBLE BRESSON 34,4 4 4

73 --- ANGER, Timothe SEYSSINS 36,0 3 3

74 --- COSTA, Catherine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 36,0 3 3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FORAY, Pierre-Laurent SEYSSINS 28,1 44 44

2 --- ZAZA, Gerald SEYSSINS 15,5 42 42

3 --- LAPEYSSONNIE, Sylvain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,0 42 42

4 --- PRIGENT, Ugo SEYSSINS 36,0 40 40

5 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 10,5 39 39

6 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,8 39 39

7 --- QUIOT, Romain CHASSIEU 11,8 39 39

8 --- GASS, Valentin GRENOBLE BRESSON 10,1 39 39

9 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 24,5 39 39

10 --- BOUNECHADA, Djamel SEYSSINS 10,8 39 39

11 --- EL MORTAJI, Itab SEYSSINS 36,0 38 38

12 --- MENTIGAZZI, Benjamin SEMITAG 13,6 38 38

13 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 11,1 38 38

14 --- HENKIN, Jean-François SEMITAG 13,5 37 37

15 --- MAZA, Sylvain GRENOBLE BRESSON 8,3 37 37

16 --- LAGRANGE, David SEYSSINS 12,0 37 37

17 --- QUELEN, Anthony CEA GRENOBLE 7,9 37 37

18 --- CHUNG, Audric GRENOBLE BRESSON 5,4 37 37

19 --- LA MOUCHE, Fabrice ATOS GRENOBLE GOLF 20,5 37 37

20 --- CABROL, Lionel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,3 36 36

21 --- ARCOURT, Lionel SEYSSINS 21,0 36 36

22 --- DABIR, Nicolas SEYSSINS 23,2 36 36

23 --- CHUNG, Jacques GRENOBLE BRESSON 17,3 35 35

24 --- MARY, Fabien SEYSSINS 14,1 35 35

25 --- BENOIST, Nicolas GRENOBLE BRESSON 7,7 34 34

26 --- ANGER, Pierre SEYSSINS 24,5 34 34

27 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,2 34 34

28 --- BOULIVAN, Stéphane SEYSSINS 21,9 34 34

29 --- FANGET, Eric TROIS VALLONS 15,2 33 33

30 --- SALGADO, Charles SEYSSINS 17,1 33 33

31 --- RITORTO, Rodolphe SEYSSINS 27,9 33 33

32 --- SCHREINER, Romain SEYSSINS 13,3 32 32

33 --- DE MATTEO, Anthony CHASSIEU 17,5 32 32

34 --- BELKHEDRA, Jean-Francois SEYSSINS 15,9 31 31

35 --- KOENIG, Thomas GRENOBLE BRESSON 9,7 31 31

36 --- CASTILLO, Jean Pierre SEYSSINS 8,6 31 31
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37 --- CASTELL, Martial SEYSSINS 12,8 30 30

38 --- GUILLERMET, Julien DEUX ALPES 18,3 30 30

39 --- LIGOT, Cédric GRENOBLE BRESSON 10,6 30 30

40 --- CHUNG, Nathan GRENOBLE BRESSON 11,0 29 29

41 --- BOUDARD, Pascal BECTON 24,3 29 29

42 --- BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON 7,1 28 28

43 --- MARINO, Salvatore BECTON 23,2 28 28

44 --- POULET, Emmanuel BECTON 24,8 28 28

45 --- ALICARI, Michel BECTON 17,8 28 28

46 --- FALQUE, Didier SEYSSINS 14,5 27 27

47 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 36,0 27 27

48 --- NEUVILLE, Raphael GRENOBLE BRESSON 23,2 26 26

49 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 21,9 26 26

50 --- REY, Bernard SEYSSINS 25,1 26 26

51 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 36,0 24 24

52 --- HOFMAYER, Frédéric GRENOBLE BRESSON 36,0 22 22

53 --- MA, Leng SEYSSINS 36,0 22 22

54 --- BOUCHELAGHEM, Rachid GRENOBLE BRESSON 34,4 21 21

55 --- ANGER, Timothe SEYSSINS 36,0 21 21

56 --- VIEILLY, Pascal SEYSSINS 24,9 21 21
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAPEYSSONNIE, Noufissa AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,1 32 32

2 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 22,2 20 20

3 --- BONNAMOUR, Christelle SEYSSINS 21,6 20 20

4 --- BEAUDOING, Sylvie GRENOBLE BRESSON 14,9 18 18

5 --- BOUDARD, Chantal BECTON 23,0 16 16

6 --- CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 22,1 16 16

7 --- MARCOS, Edwig URIAGE 23,3 15 15

8 --- BERGER, Valerie SEYSSINS 28,1 15 15

9 --- MITAINE, Isabelle SEYSSINS 36,0 14 14

10 --- ZARO, Amandine ASC IT-CE LYON 36,0 13 13

11 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,3 13 13

12 --- CHOFFLET, Claudine BECTON 26,3 9 9

13 --- ALICARI, Sylvie BECTON 26,2 9 9

14 --- FALQUE, Sylvie SEYSSINS 30,1 8 8

15 --- TRIBBIA, Julie SEYSSINS 36,0 7 7

16 --- DEMARRE, Sonia SEYSSINS 34,8 6 6

17 --- ROSSET, Claire SEYSSINS 36,0 6 6

18 --- COSTA, Catherine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 36,0 3 3
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MITAINE, Isabelle SEYSSINS 36,0 44 44

2 --- LAPEYSSONNIE, Noufissa AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,1 42 42

3 --- BERGER, Valerie SEYSSINS 28,1 38 38

4 --- ZARO, Amandine ASC IT-CE LYON 36,0 38 38

5 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 22,2 37 37

6 --- BONNAMOUR, Christelle SEYSSINS 21,6 35 35

7 --- CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 22,1 32 32

8 --- BOUDARD, Chantal BECTON 23,0 31 31

9 --- TRIBBIA, Julie SEYSSINS 36,0 31 31

10 --- ROSSET, Claire SEYSSINS 36,0 30 30

11 --- MARCOS, Edwig URIAGE 23,3 29 29

12 --- ALICARI, Sylvie BECTON 26,2 29 29

13 --- CHOFFLET, Claudine BECTON 26,3 28 28

14 --- DEMARRE, Sonia SEYSSINS 34,8 28 28

15 --- BEAUDOING, Sylvie GRENOBLE BRESSON 14,9 27 27

16 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,3 26 26

17 --- FALQUE, Sylvie SEYSSINS 30,1 24 24

18 --- COSTA, Catherine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 36,0 22 22
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Total :  166 joueurs


